КОЛЬСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

20.08.2021г.                                                       	                                         34/216

О рассмотрении заявления члена
участковой избирательной комиссии №367 Бутусова М.С.

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии №367 Бутусова Максима Сергеевича о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии №367 с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002         №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №367 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий Бутусова Максима Сергеевича.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию №367.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря Кольской территориальной избирательной комиссии А.И. Трушину.

Председатель Кольской
территориальной избирательной комиссии                      М.М. Кливанская

Секретарь Кольской
территориальной избирательной комиссии                              А.И. Трушина